



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
SETOR DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

TERCEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 024/2011 firmado entre o MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA E AS EMPRESAS ORGANIZAÇÕES MSL LTDA-ME e DISTRIBUIDORA MULTIPLA LTDA.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE LAGOA SANTA/MG

End.: Rua São João, 290 – Centro.

CE: 33.400-000 - Lagoa Santa/MG.

CNPJ: 73.357.469/0001-56

Representado pelo Prefeito Municipal, Rogério César de Matos Avelar, inscrito no CPF/MF sob o nº 371.628.106-91 e CI nº M-1. 083.665 SSP/MG.

CONTRATADAS:

ORGANIZAÇÕES MSL LTDA-ME

CNPJ/MF sob o nº 07.062.925/0001-06

Endereço: Rua Onze, n.º 277, Bairro Milanês,

Contagem/MG – CEP: 32.143-120

Representado por Silvia Cristina Soares, inscrito no CPF/MF sob o nº 012.049.286-57 e CI nº MG 10.078.325 SSP/MG.

DISTRIBUIDORA MULTIPLA LTDA.

CNPJ/MF sob o nº 10.777.020/0001-27

Endereço: Rua Agenor Teixeira, n.º 116, Bairro Campinho,

Pedro Leopoldo/MG - CEP: 33.600-000,

Contagem/MG – CEP: 32.143-120

Representado por: Paulo Sergio da Cunha, inscrito no CPF/MF sob o nº 060.441.416-16 e CI nº MG-12.437.576 SSP/MG

As partes acima identificadas celebram o presente Termo Aditivo à Referida Ata de Registro de Preços nº. 024/2011 decorrente de Pregão Presencial RP nº 032/2011, firmado em 08/07/2011, resolvem aditar o referido instrumento em decorrência de prorrogação de prazo por 12 (doze) meses e renovação integral do quantitativo, conforme Art. 14 decreto 907 de 2009 excetuando-se o item 251 da Empresa Organizações MSL Ltda., condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA

Sendo por ordem e interesse da administração a vigência da referida Ata fica prorrogada por mais 12 (doze) meses, no período de **08/07/2012** à **07/07/2013** com a renovação integral das quantidades, conforme especificado abaixo:

EMPRESA: ORGANIZAÇÕES MSL LTDA-ME						
CNPJ: 07062925/0001-06						
ITEM	QT.	UN.	DESCRIÇÃO DO OBJETO:	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	150	UN	ABRAÇADEIRA DE 1/2" GAVANIZADA	PROGERAL	R\$ 0,09	R\$ 13,50
03	300	UN	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA ELETRODUTO 1"	ESTRIN-GUETA	R\$ 0,35	R\$ 105,00
04	300	UN	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA ELETRODUTO 3/4"	ESTRIN-GUETA	R\$ 0,30	R\$ 90,00
16	10	UN	ALICATE AMPERINMETRO DIGITAL, PORTATIL, MELHOR CUSTO/BENEFICIO, DE ACORDO C/ FUNÇÃO DE CONGELAMENTO DE PICOS, LCD DE 3 1/2 DIGITOS, REALIZA	MINIPA	R\$ 159,00	R\$ 1.590,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
SETOR DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

			MEDIDAS DE TENSÃO DC E AC, CORRENTE AC ATÉ 1000A, BATERIA 9V.			
17	10	UN	ALICATE BOMBA D' AGUA - EM AÇO CARBONO, CABO PLASTIFICADO E DE 10".	EXCELLENT	R\$ 10,50	R\$ 105,00
19	10	UN	ALICATE DE PRESSAO - NIQUELADO, CURVO E DE 10".	CLASSIC	R\$ 9,55	R\$ 95,50
20	10	UN	ALICATE ELETRICISTA 8" - CABO COM ISOLAMENTO DE 1.000V (ABNT NBR 9699)	EDA	R\$ 11,80	R\$ 118,00
33	200	UN	ARRUELA PARA ELETRODUTO DE 1"	WETEZ	R\$ 0,40	R\$ 80,00
34	200	UN	ARRUELA PARA ELETRODUTO DE 3/4	WETEZ	R\$ 0,25	R\$ 50,00
46	150	UN	BOIA DE METAL - 3/4	DECA	R\$ 38,70	R\$ 5.805,00
52	75	UN	BROCA ACO RAPIDO 1/4"	BRAMEX	R\$ 2,30	R\$ 172,50
53	75	UN	BROCA ACO RAPIDO 9/64	BRAMEX	R\$ 1,35	R\$ 101,25
57	50	UN	BROCA PARA ACO RAPIDO Nº. 11/64"	BRAMEX	R\$ 1,80	R\$ 90,00
58	75	UN	BROCA PARA ACO RAPIDO Nº 1/16"	D TOOLS	R\$ 2,65	R\$ 198,75
59	75	UN	BROCA PARA ACO RAPIDO Nº 1/8"	BRAMEX	R\$ 1,10	R\$ 82,50
60	75	UN	BROCA PARA ACO RAPIDO Nº 3/16"	BRAMEX	R\$ 1,75	R\$ 131,25
61	50	UN	BROCA PARA ACO RAPIDO Nº 3/32"	BRAMEX	R\$ 1,50	R\$ 75,00
62	75	UN	BROCA PARA ACO RAPIDO Nº 7/32"	BRAMEX	R\$ 1,90	R\$ 142,50
65	50	UN	BROCA PARA CONCRETO Nº: 10	BRAMEX	R\$ 3,85	R\$ 192,50
66	50	UN	BROCA PARA CONCRETO Nº: 4	BRAMEX	R\$ 1,75	R\$ 87,50
67	50	UN	BROCA PARA CONCRETO Nº: 5	BRAMEX	R\$ 1,99	R\$ 99,50
68	50	UN	BROCA PARA CONCRETO Nº: 6	BRAMEX	R\$ 1,75	R\$ 87,50
69	50	UN	BROCA PARA CONCRETO Nº: 7	BRAMEX	R\$ 1,85	R\$ 92,50
70	50	UN	BROCA PARA CONCRETO Nº: 8	BRAMEX	R\$ 3,15	R\$ 157,50
72	50	UN	BROCA PARA MADEIRA Nº 1/8"	DISMA	R\$ 0,90	R\$ 45,00
75	50	UN	BROCA PARA MADEIRA Nº 5/32"	DISMA	R\$ 1,00	R\$ 50,00
77	50	UN	BROCA VIDEA 10MM	BRAMEX	R\$ 3,85	R\$ 192,50
78	50	UN	BROCA VIDEA 5MM	BRAMEX	R\$ 1,99	R\$ 99,50
79	50	UN	BROCA VIDEA 6MM	BRAMEX	R\$ 1,75	R\$ 87,50
80	50	UN	BROCA VIDEA 7MM	BRAMEX	R\$ 1,85	R\$ 92,50
81	50	UN	BROCA VIDEA 8MM	BRAMEX	R\$ 3,15	R\$ 157,50
83	2.000	MT	CABO 10 MM AZUL COM CERTIFICADO DO INMETRO.	CORFIO	R\$ 2,70	R\$ 5.400,00
84	2.000	MT	CABO 10 MM ² - COR PRETO COM CERTIFICADO DO INMETRO.	CORFIO	R\$ 2,70	R\$ 5.400,00
90	2.000	MT	CABO 25 MM	CORFIO	R\$ 6,65	R\$ 13.300,00
102	1.500	MT	CABO FLEXIVEL 4MM - COR AZUL COM REGISTRO DO INMETRO	CORFIO	R\$ 1,07	R\$ 1.605,00
105	250	UN	CABO PARA CHIBANCA 50X74 COMPRIMENTO DE 91,5 CM, ACABAMENTO TAMBOREADO ACABAMENTO TAMBOREADO E ENCRERADO EM MADEIRA GOIABÃO.	MJS	R\$ 5,20	R\$ 1.300,00
117	100	UN	CAIXA DE PASSAGEM ELETRICA 15X15	REAL FERRAM.	R\$ 4,50	R\$ 450,00
126	1000	PÇ	CALHA PARA 01 LAMPADA FLUORESCENTE 40W - (CALHA METÁLICA)	BLUMENAL	R\$ 8,80	R\$ 8.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
SETOR DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

127	1000	PÇ	CALHA PARA 2 LAMPADAS FLUORESCENTES 20 W CALHA METÁLICA	BLUMENAL	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00
128	1000	PÇ	CALHA PARA 2 LAMPADAS FLUORESCENTES 40 W (CALHA METÁLICA)	BLUMENAL	R\$ 10,70	R\$10.700,00
132	1000	MT	CANALETA PARA INSTALACAO ELETRICA EXTERNA 10 X 20 X 2000.	PERMAT	R\$ 1,95	R\$ 1.950,00
137	10	UN	CHAVE AJUSTAVEL Nº 8 CHAVE TIPO INGLESA EM AÇO - AJUSTÁVEL Nº 8 (+/- 20").	IMPORT	R\$ 13,70	R\$ 137,00
143	10	UN	CHAVE DE FENDA TESTE	INTERNEED	R\$ 1,30	R\$ 13,00
151	300	UN	CHIBANCA PRODUZIDA EM AÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE, TEMPERADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, A PO NA COR VERMELHA OLHO EM FORMATO OVAL COM MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO DE 60MMX45MM	EBF	R\$ 14,90	R\$ 4.470,00
152	35	UN	CHUVEIRO DUCHA 127 V X 4400 WTS.	SINTEX	R\$ 20,30	R\$ 710,50
153	01	UN	CHUVEIRO ELETRICO (POTENCIA: 5400W/TENSÃO: 220V)	SINTEX	R\$ 22,60	R\$ 22,60
163	250	UN	CONECTOR DE 16 MM PARA CORDOALHA.	INTELLI	R\$ 2,80	R\$ 700,00
164	250	UN	CONECTOR P/ CABO 25 MM	INTELLI	R\$ 3,00	R\$ 750,00
165	250	UN	CONECTOR RJ45	METALTEX	R\$ 0,20	R\$ 50,00
171	300	UN	CURVA ELETRODUTO GALVANIZADA 1".	CEMAR	R\$ 4,35	R\$ 1.305,00
172	300	UN	CURVA ELETRODUTO POLETILENO 1 1/4"	EVS	R\$ 1,60	R\$ 480,00
173	300	UN	CURVA ELETRODUTO POLIETILENO 1".	EVS	R\$ 0,65	R\$ 195,00
178	300	UN	CURVA PVC P / ELETRODUTO 3/4 X 90°	EVS	R\$ 0,40	R\$ 120,00
181	100	UN	DESEMPENADEIRA PVC LISA MEDIDAS APROXIMADAS EM CENTIMETROS: 18 X 30	LLINAN	R\$ 3,60	R\$ 360,00
182	75	UN	DISCO DE ACABAMENTO DE 7" PARA LIXADEIRA.	BOSCH	R\$ 3,35	R\$ 251,25
184	100	UN	DISCO DE MAQUITA AZUL 4" P/ CORTE DE GRANITO	MAQUITA	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
185	100	UN	DISCO DE MAQUITA LARANJA 4" P/ CORTE DE AZULEJO/CERÂMICA	MAQUITA	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
187	250	UN	DISJUNTOR BIPOLAR 10 AMPERES	GE	R\$ 30,50	R\$ 7.625,00
188	250	UN	DISJUNTOR BIPOLAR 15 AMPERES	GE	R\$ 30,50	R\$ 7.625,00
189	250	UN	DISJUNTOR BIPOLAR DE 30 AMPERES	GE	R\$ 30,50	R\$ 7.625,00
190	250	UN	DISJUNTOR BIPOLAR DE 35 AMPERES	GE	R\$ 30,50	R\$ 7.625,00
194	250	UN	DISJUNTOR MONOPOLAR 40 AMPERES	GE	R\$ 9,28	R\$ 2.320,00
197	50	UN	DISJUNTOR TRIPOLAR 120 A - 10KA-220/380V	GE	R\$ 170,67	R\$ 8.533,50
198	50	UN	DISJUNTOR TRIPOLAR 150 A	GE	R\$ 186,91	R\$ 9.345,50
201	800	UN	DOBRADICA 2 1/2" COM PARAFUSO	SILVANA	R\$ 0,80	R\$ 640,00
203	800	UN	DOBRADICA 3" C/ PARAFUSO	SILVANA	R\$ 1,15	R\$ 920,00
204	1000	KG	ELETRODO 2.25 PARA SOLDA ELETRICA PACOTE COM 5KG.	STAR	R\$ 57,00	R\$57.000,00
205	200	UN	ELETRODUTO PVC RIGIDO 1 1/4" - 3 METROS	EVS	R\$ 7,40	R\$ 1.480,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
SETOR DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

207	200	UN	ELETRODUTO PVC RIGIDO 1/2" - 3 METROS	EVS	R\$ 2,60	R\$ 520,00
212	04	UN	ESCADA DE FIBRA DE VIDRO , 6 DEGRAUS, MODELO AMERICANA DUPLA, PESO DE 17 KG.	ESMIG	R\$ 694,00	R\$ 2.776,00
214	06	UN	ESCADA DE FIBRA DE VIDRO - 12 DEGRAUS MEDIDA: 3,60M, MODELO AMERICANA DUPLA	ESMIG	R\$ 1.336,00	R\$ 8.016,00
215	06	UN	ESCADA DE FIBRA DE VIDRO - 6 DEGRAUS MODELO AMERICANA DUPLA, PESO 17KG	ESMIG	R\$ 694,30	R\$ 4.165,80
228	250	PÇ	ESPUDE PARA VASO SANITARIO	VALE PLAST	R\$ 0,75	R\$ 187,50
235	2000	MT	FIO 1,5 MM FLEXIVEL - COR AZUL - COM CERTIFICADO DO INMETRO	CORFIO	R\$ 0,41	R\$ 820,00
238	2000	MT	FIO 2,5 MM FLEXIVEL - COR AZUL - COM CERTIFICADO DO INMETRO	CORFIO	R\$ 0,65	R\$ 1.300,00
242	2000	MT	FIO 6 MM FLEXIVEL - COR VERMELHO - COM CERTIFICADO DO INMETRO	CORFIO	R\$ 1,56	R\$ 3.120,00
246	2000	MT	FIO FLEXIVEL 6MM - COR VERDE COM CERTIFICADO DO INMETRO.	CORFIO	R\$ 1,75	R\$ 3.500,00
247	1000	MT	FIO PARA TELEFONE FE.	STE	R\$ 0,40	R\$ 400,00
249	2000	MT	FIO PARALELO 2X1,5MM - COR BRANCO COM CERTIFICADO DO INMETRO.	CORFIO	R\$ 0,89	R\$ 1.780,00
250	2000	MT	FIO PARALELO 2X1,5MM COR PRETA - COM CERTIFICADO DO INMETRO	MEGATRON	R\$ 1,25	R\$ 2.500,00
253	2000	MT	FIO PARALELO 2X2,5MM COR PRETO - COM CERTIFICADO DO INMETRO	MEGATRON	R\$ 2,05	R\$ 4.100,00
257	1500	MT	FIO RIGIDO 1,5MM - VERMELHO - 1ª LINHA	CORFIO	R\$ 0,42	R\$ 630,00
260	1500	MT	FIO RIGIDO 2,5MM - VERDE - 1ª LINHA	CORFIO	R\$ 0,68	R\$ 1.020,00
263	2000	MT	FIO RIGIDO 4,0MM - COR AZUL COM CERTIFICADO DE INMETRO.	CORFIO	R\$ 1,08	R\$ 2.160,00
265	1500	MT	FIO RIGIDO 6MM - AZUL - 1ª LINHA	CORFIO	R\$ 1,60	R\$ 2.400,00
268	1500	MT	FIO RIGIDO 6MM - VERMELHO - 1ª LINHA	CORFIO	R\$ 1,60	R\$ 2.400,00
269	100	RL	FITA ANTIDERRAPANTE COR PRETA ROLO C/ 20 METROS DE COMPRIMENTO E 4,8 CM DE LARGURA - COR PRETA, FIXAÇÃO AUTO - ADESIVA.	FORNAPAC	R\$ 67,00	R\$ 6.700,00
276	250	UN	GRELHA INOX 15 X 15	POLINOX	R\$ 7,90	R\$ 1.975,00
281	75	PÇ	HOLOFOTE METALICO PARA LAMPADA MISTA BOCAL E-27	SPOTLUZ	R\$ 30,30	R\$ 2.272,50
284	300	UN	INTERRUPTOR 3 TECLAS COM PLACA - 4X2	ILUMITEC	R\$ 4,84	R\$ 1.452,00
285	100	UN	INTERRUPTOR P/ VENTILADOR C/ CHAVE DE REVERSAO	THECNA	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00
327	500	UN	LAMPADA HALOGENA 500 W X 220 V E-40	EMPALUX	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
328	500	UN	LAMPADA HALOGENEA DE 300 W X 127 V	EMPALUX	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
329	500	UN	LAMPADA HALOGENIA 300WX220	EMPALUX	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
331	500	UN	LAMPADA MISTA 250 W / 220V - BOCAL E-40	EMPALUX	R\$ 12,99	R\$ 6.495,00
332	500	UN	LAMPADA MISTA 250 W BOCAL E-27	EMPALUX	R\$ 11,90	R\$ 5.950,00
334	300	UN	LAMPADA VAPOR SÓDIO 400W BOCAL	EMPALUX	R\$ 38,00	R\$ 11.400,00

Assinatura



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
SETOR DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

			E-40			
335	45	UN	LAPIS DE CARPINTEIRO	BRASFORTE	R\$ 0,75	R\$ 33,75
336	100	UN	LATA DE PEDREIRO GALVANIZADA C/ ALÇA, CAPACIDADE 18 LITROS	MJS	R\$ 19,15	R\$ 1.915,00
339	30	UN	LIMA 3 QUINAS P/ AMOLAR SERROTE	AP	R\$ 2,95	R\$ 88,50
340	400	UN	LIMA PARA ENXADA 8" EM AÇO TEMPERADO COM CABO INJETADO EM POLIPROPILENO.	AP	R\$ 4,65	R\$ 1.860,00
341	75	UN	LINHA DE NYLON PARA PEDREIRO COM 100 METROS.	POLIFIO	R\$ 2,20	R\$ 165,00
343	650	UN	LIXA P/ FERRO (DIVERSAS NUMERACOES) COM COSTADO DE PANO.	TATU	R\$ 1,35	R\$ 877,50
346	300	CJ	LUMINÁRIA PLAFON C/ 1 LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 20W 127 V.	FC	R\$ 9,70	R\$ 2.910,00
386	100	MT	MANGUEIRA P/ GAS GLP 2,8 KPA PADRAO ABNT	PORTOPLAS	R\$ 5,60	R\$ 560,00
389	30	UN	MARRETA 0,5 KG COM CABO AÇO FORJADO, TRATAMENTO TÉRMICO DE TÊMPERA, FORMATO OCTOGONAL E DUPLA FACE DA CABEÇA POLIDA COM CABO ENVERNIZADO.	EBF	R\$ 5,30	R\$ 159,00
390	45	UN	MARRETA COM CABO 3 KG AÇO FORJADO, TRATAMENTO TÉRMICO DE TÊMPERA, FORMATO OCTOGONAL E DUPLA FACE DA CABEÇA POLIDA COM CABO ENVERNIZADO.	EBF	R\$ 28,70	R\$ 1.291,5
391	45	UN	MARRETA DE 1KG COM CABO AÇO FORJADO, TRATAMENTO TÉRMICO DE TÊMPERA, FORMATO OCTOGONAL E DUPLA FACE DA CABEÇA POLIDA COM CABO ENVERNIZADO.	EBF	R\$ 9,80	R\$ 441,00
393	30	UN	MARTELO 25 MM PINTADO.	MJS	R\$ 8,10	R\$ 243,00
397	10	UN	MARTELO UNHA 27 MM.	MJS	R\$ 9,45	R\$ 94,50
402	50	UN	METRO PARA PEDREIRO - (COFECCINADO EM MADEIRA OU BAMBU) - 2000 MM.	MONFORTE	R\$ 9,35	R\$ 467,50
405	02	UN	MULTINMETRO DIGITAL PROFISSIONAL PORTÁTIL, C/ FUSÍVEL DE AUTO RESTAURAÇÃO, TESTE DE LINHA VIVA, HOLTET PROTETOR, LCD DE 3 1/2", DÍGITOS C/ ILUMINAÇÃO DE FUNDO, DE ACORDO C/ A CATEGORIA LL DE SEGURANÇA, CONGELAMENTO DE LEITURA	MIMIPA	R\$ 41,30	R\$ 82,60
412	50	UN	NIVEL MANUAL DE ALUNINIO.	EXCELLENT	R\$ 4,20	R\$ 210,00
423	1000	UN	PARAFUSO ATARRAXANTE FENDA SIMPLES CABEÇA PANELA COM BUCHA Nº 5.	GLOBOPOR	R\$ 0,10	R\$ 100,00
436	350	UN	PICARETA DE AÇO CARBONO ESTRUTURA EM AÇO BORO, PINTURA VERMELHA ANTI CORROSIVA, OLHO EM FORMATO OVAL COM MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO DE 60 MM X 45 MM.	EBF	R\$ 14,90	R\$ 5.215,00
438	200	BLT	PILHA ALCALINA GRANDE - TIPO D (C/ 2 UNID.) EMBALAGEM CONTENDO 02 (DOIS) UNIDADES.	SONY	R\$ 12,50	R\$ 2.500,00
439	200	BLT	PILHA ALCALINA MEDIA - TIPO C (C/ 2	SONY	R\$ 9,50	R\$ 1.900,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
SETOR DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

			UNID.) PACOTE CONTENDO 02 (DOIS) UNIDADES.			
440	200	BLT	PILHA ALCALINA PALITO - TIPO AAA (C/ 2 UNID.) 1,5 VOLTS, EMBALAGEM CONTENDO 02 UNIDADES.	SONY	R\$ 3,00	R\$ 600,00
441	200	BLT	PILHA ALCALINA PEQUENA - TIPO AA (C/2 UNID.) BLISTER CONTENDO 02 (DOIS) UNIDADES.	SONY	R\$ 2,50	R\$ 500,00
442	200	BLT	PILHA COMUM MEDIA - TIPO C (C/ 2 UNID.) BLISTER CONTENDO 02 (DOIS) UNIDADES.	SONY	R\$ 3,00	R\$ 600,00
443	35	UN	PINCEL 1.1/2	ATLAS	R\$ 1,60	R\$ 56,00
444	35	UN	PINCEL Nº 6	CONDOR	R\$ 1,40	R\$ 49,00
445	35	UN	PINCEL P/ PINTURA Nº 4	CONDOR	R\$ 1,35	R\$ 47,25
449	200	UN	PNEU PARA CARRINHO DE MAO 3.25/300/08 OS PNEUS DEVERÃO SER COM CÂMARA.	DISMA	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
451	75	UN	PONTEIRO GRANDE EM AÇO CARBONO SAE 1045 TEMPERADO, COM BITOLA DE 3/4 E ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTATICA A PÓ NA COR PRETA.	GM	R\$ 5,99	R\$ 449,25
452	10	UN	PONTEIRO LONGO.	GM	R\$ 5,80	R\$ 58,00
466	500	PR	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG.	DANI	R\$ 1,03	R\$ 515,00
467	75	UN	PRUMO DE PEDREIRO Nº 7 - 700 GRAMAS.	EMAVA	R\$ 13,50	R\$ 1.012,50
470	20	UN	QUADRO DE DISTRIBUICAO EMBUTIR P/ 24 DISJUNTORES DIN/NEMA SEM BARRAMENTO, EM PVC MEDIDAS APROXIMADAS EM MILINMETROS: 380X350X100 DIN/NEMA SEM BARRAMENTO, EM PVC MEDIDAS APROXIMADAS EM MILINMETROS: 380X350X100	TIGRE	R\$ 46,90	R\$ 938,00
474	200	UN	RALO SECO PVC COM GRELHA QUADRADO ALTURA 50MM DIÂMETRO DE ENTRADA 40MM, LADOS DO QUADRADO 100MM.	MEIKON	R\$ 1,90	R\$ 380,00
475	500	UN	REATOR ELETRONICO 1 X 20W.	QUALITRONIX	R\$ 8,75	R\$ 4.375,00
477	500	UN	REATOR ELETRONICO 2 X 20W.	QUALITRONIX	R\$ 10,35	R\$ 5.175,00
479	500	UN	RECEPTACULO PVC E-27 C/ RABICHO.	MAVEL	R\$ 1,30	R\$ 650,00
481	500	UN	REFLETOR PARA LAMPADA MISTA	OLIVO	R\$ 28,20	R\$ 14.100,00
493	200	UN	RODA DE CARRINHO DE MAO.	JCA	R\$ 10,20	R\$ 2.040,00
494	75	UN	ROLO DE PINTURA DE LA - 15 CM COM CABO.	COMPEL	R\$ 3,05	R\$ 228,75
495	100	UN	ROLO DE PINTURA DE LA - 23 CM COM CABO.	COMPEL	R\$ 6,85	R\$ 685,00
496	75	UN	ROLO PARA PINTURA DE ESPUMA 15 CM COM CABO.	COMPEL	R\$ 2,25	R\$ 168,75
497	75	UN	ROLO PARA PINTURA DE ESPUMA 9 CM COM CABO.	COMPEL	R\$ 1,60	R\$ 120,00
504	50	UN	SERROTE 20" COM CABO EM MADEIRA MARFIM, LAMINA E ENVERNIZADA ESPESSURA 8MM.	RAMADA	R\$ 12,75	R\$ 637,50
506	400	UN	SIFAO INTELIGENTE SIMPLES SANFONADO DIÂMETRO DE 40X60CM.	VALEPLAST	R\$ 3,20	R\$ 1.280,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
SETOR DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

513	75	UN	TALHADEIRA GRANDE EM AÇO CARBONO SAE 1045, TEMPERADO, COM BITOLA DE 3/4 E ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PO NA COR PRETA; AÇO LISO, ARREDONDADA.	GM	R\$ 5,99	R\$ 449,25
544	500	UN	TOMADA COM PLACA UNIVERSAL.	ILUMITEC	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00
547	350	UN	TOMADA EXTERNA COMUM	ILUMITEC	R\$ 2,10	R\$ 735,00
549	300	PÇ	TOMADA MODULAR PARA TELEFONE.	A. SANTOS	R\$ 1,20	R\$ 360,00
550	1000	UN	TOMADA NOVO PADRAO ABNT 10A	ILUMITEC	R\$ 2,40	R\$ 2.400,00
551	500	UN	TOMADA PARA COMPUTADOR DE 3 PINOS.	ILUMITEC	R\$ 2,60	R\$ 1.300,00
552	1000	UN	TOMADA UNIVERSAL 2P + T COM PLACA.	ILUMITEC	R\$ 2,60	R\$ 2.600,00
562	800	UN	TORNEIRA PVC P/ JARDIM 3/4" PRETA.	SOCEL	R\$ 1,20	R\$ 960,00
563	500	UN	TORNEIRA PVC P/ LAVATORIO 1/2".	PAULINA	R\$ 1,30	R\$ 650,00
564	500	UN	TORNEIRA PVC P/ LAVATORIO 3/4".	PAULINA	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00
565	600	UN	TORNEIRA TIPO COPO EM LATÃO CROMADO C/ REGULAGEM DE JATO D'AGUA P/ BEBEDOURO DE PRESSÃO, EM LATAO CROMADO C/ REGULAGEM DE JATO D' AGUA P/ BEBEDOURO DE PRESSAO.	RAVID	R\$ 21,90	R\$13.140,00
566	600	UN	TORNEIRA TIPO JATO CROMADO C/ REGULAGEM DE JATO D'AGUA P/ BEBEDOURO DE PRESSÃO.	RAVID	R\$ 20,50	R\$12.300,00
591	100	UN	VALVULA P/ BOTIJA DE GAS 13 KG - PADRAO ABNT	UNIGAS	R\$ 11,15	R\$ 1.115,00
593	200	UN	VALVULA P/ PIA AMERICANA	GRAP	R\$ 6,90	R\$ 1.380,00
594	200	UN	VALVULA PARA PIA PVC.	GRAP	R\$ 0,70	R\$ 140,00
VALOR TOTAL: R\$ 370.593,50 (TREZENTOS E SETENTA MIL QUINHENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)						

EMPRESA: DISTRIBUIDORA MÚLTIPLA LTDA - ME
CNPJ: 1077702/0001-27

ITEM	QT.	UN.	DESCRIÇÃO DO OBJETO:	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
11	300	UN	ADAPTADOR PARA TOMADA NOVA PADRAO 02 PINOS	DAVENA	R\$ 1,96	R\$ 588,00
12	300	UN	ADAPTADOR PARA TOMADA NOVO PADRAO 3 PINOS	DAVENA	R\$ 2,54	R\$ 762,00
13	75	BSN	ADESIVO INSTANTANEO UNIVERSAL - 5GRS - BSNAGA RÍGIDA COM BICO PARA APLICAÇÃO.	SUPERBAND	R\$ 5,11	R\$ 383,25
18	10	UN	ALICATE DE BICO	STARFER	R\$ 6,51	R\$ 65,10
23	100	RL	ARAME FARPADO FIO 16 - ROLO 250 METROS	MORLAN	R\$ 107,99	R\$10.799,00
28	300	PCT	ARGAMASSA COLANTE TIPO ACIL PACOTE DE 20KG	PRECON	R\$ 6,83	R\$ 2.049,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
SETOR DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

29	1.000	UN	ARREBITE POP 3/32"	RIVETT	R\$ 0,04	R\$ 40,00
30	1.000	UN	ARREBITE POP 332 COM COMPRIMENTO DE 1"	RIVETT	R\$ 0,05	R\$ 50,00
32	1.000	UN	ARREBITES POP - 1/8"	RIVETT	R\$ 0,04	R\$ 40,00
39	1.000	BR	BARRA DE FERRO 12.5-12,5MM	GERDAU	R\$ 36,88	R\$36.880,00
41	1.000	BR	BARRA DE FERRO 8 MM	GERDAU	R\$ 15,80	R\$15.800,00
43	20.000	UN	BLOCO DE CIMENTO (CONCRETO) VAZADO .MEDIDAS - 0,10 X 20 X 40 MEDIDAS EM CM.	DB	R\$ 1,15	R\$23.000,00
44	20.000	UN	BLOCO DE CONCRETO VAZADO 20X20X40 MEDIDAS EM CM.	DB	R\$ 1,81	R\$36.200,00
49	250	PR	BOTA DE BORRACHA DE CANO LONGO, NA COR PRETA SEM FORRO - (DIVERSOS NÚMEROS)	RCA	R\$ 21,27	R\$ 5.317,50
55	50	UN	BROCA DE VIDEA Nº8 LONGA	VONDER	R\$ 14,18	R\$ 709,00
56	50	UN	BROCA P/ MADEIRA 9/32 - 280MM	IRWEN	R\$ 22,13	R\$ 1.106,50
63	50	UN	BROCA PARA CONCRETO LONGA 1/2" X 330MM	VONDER	R\$ 15,59	R\$ 779,50
64	50	UN	BROCA PARA CONCRETO LONGA 3/8" X 330MM	VONDER	R\$ 10,39	R\$ 519,50
73	50	UN	BROCA PARA MADEIRA Nº 3/16"	VONDER	R\$ 3,34	R\$ 167,00
74	50	UN	BROCA PARA MADEIRA Nº 3/32"	IRWEN	R\$ 4,03	R\$ 201,50
76	50	UN	BROCA PARA MADEIRA Nº 7/32"	VONDER	R\$ 3,73	R\$ 186,50
82	500	UN	BUCHA PARA TORNEIRA DE 3/4"	PLASTIC	R\$ 0,09	R\$ 45,00
85	2.000	MT	CABO 16 MM ² PRETO - COM CERTIFICADO DO INMETRO.	CORFIO	R\$ 4,29	R\$ 8.580,00
86	2.000	MT	CABO 16MM ² AZUL - COM CERTIFICADO DO INMETRO.	CORFIO	R\$ 4,29	R\$ 8.580,00
92	2.000	MT	CABO 4MM AZUL	CORFIO	R\$ 1,07	R\$ 2.140,00
93	2.000	MT	CABO 4MM VERMELHO - COM CERTIFICADO DO INMETRO.	CORFIO	R\$ 1,07	R\$ 2.140,00
94	2.000	MT	CABO 50 MM ² AZUL - COM CERTIFICADO DO INMETRO.	CORFIO	R\$ 13,10	R\$26.200,00
99	2.000	MT	CABO FLEXIVEL 2,5 MM ² AZUL - COM CERTIFICADO DO INMETRO	CORFIO	R\$ 0,64	R\$ 1.280,00
100	2.000	MT	CABO FLEXIVEL 2,5 MM VERMELHO - COM CERTIFICADO DO INMETRO.	CORFIO	R\$ 0,64	R\$ 1.280,00
101	2.000	MT	CABO FLEXIVEL 2,5MM ² PRETO - COM CERTIFICADO DO INMETRO	CORFIO	R\$ 0,64	R\$ 1.280,00
104	1.500	MT	CABO FLEXIVEL 4MM - COR VERMELHO COM REGISTRO DO INMETRO	CORFIO	R\$ 1,09	R\$ 1.635,00
107	250	UN	CADEADO 20 MM - LATÃO, HASTE EM AÇO TEMPERADO NIQUELADO-1°	RHA	R\$ 3,81	R\$ 952,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
SETOR DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

			LINHA.			
108	250	UN	CADEADO 50 MM - LATÃO, HASTE EM AÇO TEMPERADO NIQUELADO-1° LINHA.	MGM	R\$ 15,32	R\$ 3.830,00
109	250	UN	CADEADO N° 25 - LATÃO HASTE EM AÇO TEMPERADO NIQUELADO- 1° LINHA.	RHA	R\$ 5,20	R\$ 1.300,00
110	300	UN	CAIXA 2X4 PVC	MONDIALE	R\$ 0,26	R\$ 78,00
111	300	UN	CAIXA 4X4 PVC	MONDIALE	R\$ 0,50	R\$ 150,00
119	50	UN	CAIXA FMD 4X4	MONDIALE	R\$ 1,04	R\$ 52,00
122	10000	PCT	CAL COM FIXADOR PCTE DE 7 KG PARA PINTURA	CALFIX	R\$ 3,77	R\$37.700,00
123	10000	PCT	CAL HIDRATADA CH-1 PCT C/20 KG PARA ARGAMASSA DE REBOCO	ICAL	R\$ 8,79	R\$87.900,00
129	200	UN	CÂMARA DE AR P/ PNEU DE CARRINHO DE MAO 3.25X8.	DISMA	R\$ 5,45	R\$ 1.090,00
131	500	MT	CANALETA P/ INSTALACAO ELETRICA EXTERNA 16X40X2000 MM.	TRAMONTINA	R\$ 4,69	R\$ 2.345,00
144	10	UN	CHAVE DE GRIFO/RETA EM AÇO FORJADO 08 POLEGADAS	STARFER	R\$ 9,13	R\$ 91,30
145	10	UN	CHAVE DE GRIFO/RETA EM AÇO FORJADO 10 POLEGADAS	STARFER	R\$ 11,84	R\$ 118,40
146	10	UN	CHAVE DE GRIFO/RETA EM AÇO FORJADO 12 POLEGADAS	STARFER	R\$ 14,22	R\$ 142,20
147	10	UN	CHAVE DE GRIFO/RETA EM AÇO FORJADO 14 POLEGADAS	STARFER	R\$ 15,84	R\$ 158,40
148	10	UN	CHAVE DE GRIFO/RETA EM AÇO FORJADO 18 POLEGADAS	STARFER	R\$ 27,30	R\$ 273,00
149	10	UN	CHAVE DE GRIFO/RETA EM AÇO FORJADO 24 POLEGADAS	ECOFER	R\$ 60,01	R\$ 600,10
180	50	UN	DESEMPENADEIRA EM AÇO, LISA, SEM REBITE.	JODIR	R\$ 3,98	R\$ 199,00
183	300	UN	DISCO DE CORTE DE 7" PARA LIXADEIRA.	ICDER	R\$ 2,74	R\$ 822,00
196	50	UN	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMPERES	ELETROMAR	R\$ 59,60	R\$ 2.980,00
202	02	UN	DOBRADIÇA DE FERRO CROMADO POLIDO DE 90 3X3"	SILVANA	R\$ 0,73	R\$ 1,46
209	800	UN	ENXADA ESTREITA PRODUZIDA EM AÇO 100% FORJADO ESTRUTURA EM AÇO BORO, PINTURA PRETA ANTI-CORROSIVA, OLHO EM FORMATO REDONDO COM DIÂMETRO DE 38MM.	PARABONI	R\$ 9,80	R\$ 7.840,00
210	650	UN	ENXADA LARGA PRODUZIDA EM AÇO 100% FORJADO ESTRUTURA EM AÇO BORO, PINTURA PRETA	PARABONI	R\$ 10,00	R\$ 6.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
SETOR DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

			ANTI-CORROSIVA, OLHO EM FORMATO REDONDO COM DIÂMETRO DE 38MM.			
211	30	UN	ENXADAO BOCA LARGA EM AÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE, TEMPERADO, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR PRETA.	PARABONI	R\$ 9,57	R\$ 287,10
216	35	UN	ESCOVA DE AÇO SEM CABO.	COMPEL	2,85	R\$ 99,75
230	100	UN	EXTENSAO ESPIRAL PARA TELEFONE (APARELHO / FONE)	GARRA	R\$ 2,60	R\$ 260,00
237	2000	MT	FIO 1,5 MM FLEXIVEL - COR VERMELHO - COM CERTIFICADO DO INMETRO	CORFIO	R\$ 0,42	R\$ 840,00
240	2000	MT	FIO 2,5 MM FLEXIVEL - COR VERMELHO - COM CERTIFICADO DO INMETRO	CORFIO	R\$ 0,66	R\$ 1.320,00
243	2000	MT	FIO 6MM FLEXIVEL - COR AZUL - COM CERTIFICADO DO INMETRO.	CORFIO	R\$ 1,55	R\$ 3.100,00
254	1500	MT	FIO RIGIDO 1,5MM - AZUL - 1ª LINHA	CORFIO	R\$ 0,43	R\$ 645,00
256	1500	MT	FIO RIGIDO 1,5MM - VERDE - 1ª LINHA	CORFIO	R\$ 0,43	R\$ 645,00
259	1500	MT	FIO RIGIDO 2,5MM - PRETO - 1ª LINHA	CORFIO	R\$ 0,70	R\$ 1.050,00
262	2000	MT	FIO RIGIDO 4,0 MM² COR VERMELHO - COM CERTIFICADO DO INMETRO	CORFIO	R\$ 1,09	R\$ 2.180,00
267	1500	MT	FIO RIGIDO 6MM - VERDE - 1ª LINHA	CORFIO	R\$ 1,62	R\$ 2.430,00
272	80	UN	FOICES ROCADEIRAS COM LAMINA EM AÇO CARBONO	TRAMONTINA	R\$ 9,89	R\$ 791,20
273	2000	M2	FORRO PVC 200 X 8 MM X 6 M - 1ª LINHA EM CONFORMIDADE COM NBR.- COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E MATERIAL.	CARENA	R\$ 39,75	R\$79.500,00
282	300	UN	INTERRUPTOR 1 TECLA COM PLACA 4X2	RADIAL	R\$ 1,92	R\$ 576,00
283	300	UN	INTERRUPTOR 2 TECLAS COM PLACA - 4X2	WALMA	R\$ 3,29	R\$ 987,00
314	20	JG	JOGO DE BROCAS DE AÇO RAPIDO COM 7 PECAS	IRWEN	R\$ 28,99	R\$ 579,80
315	15	JG	JOGO DE BROCAS DE VIDEA COM 7 PECAS	IRWEN	R\$ 34,30	R\$ 514,50
320	1000	M2	LAJE PRE-MOLDADA DE CONCRETO PISO SOBRECARGA 100KG/M² VÃO ATÉ 4,0 A REVESTIR COM ENCHIMENTO EM TIJOLO CERAMICO.	LAJES EXPRESSA	R\$ 30,22	R\$30.220,00
321	1000	M2	LAJE PRE-MOLDADA DE CONCRETO PISO SOBRECARGA 150 KG/M² VÃO ATÉ 4,0M A REVESTIR COM	LAJES EXPRESSA	R\$ 30,22	R\$30.220,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
SETOR DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

			ENCHIMENTO EM TIJOLO CERAMICO.			
325	500	UN	LAMPADA COMUM 100W X 220V	OSRAM	R\$ 1,16	R\$ 580,00
380	2000	PAR	LUVA VAQUETA COM DORSO EM RASPA MODELO PETROLEIRO COM ELASTICO NO PUNHO.	GUARDIAN	R\$ 11,00	R\$22.000,00
392	45	UN	MARRETA DE 2KG COM CABO AÇO FORJADO,TRATAMENTO TÉRMICO DE TÊMPERA,FORMATO OCTOGONAL E DUPLA FACE DA CABEÇA POLIDA COM CABO ENVERNIZADO.	TENALE	R\$ 18,46	R\$ 830,70
394	15	UN	MARTELO DE BORRACHA 560G COM CABO EM MADEIRA DE ÓTIMA RESISTÊNCIA.	TOMSON	R\$ 8,86	R\$ 132,90
401	100	UN	MASSA EPOXI EMBALAGEM 100 GRAMAS COM 02 COMPONENTES.	PULVITEC	R\$ 2,35	R\$ 235,00
404	800	UN	MOURAO DE EUCALIPTO IMUNIZADO P/ CERCA - 2,20M DE COMPRIMENTO E DIAMETRO (10/12) CENTINMETROS	AMBLEY	R\$ 13,30	R\$10.640,00
413	35	UN	NIVEL MANUAL DE MÃO EM MADEIRA COM BOLHA VERTICAL E HORIZONTAL.	TOMPSON	R\$ 5,91	R\$206,85
416	100	UN	PA Nº 4 DE BICO EM AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE, COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ NA COR PRETA.	PARGBONI	R\$ 15,28	R\$ 1.528,00
417	45	UN	PA QUADRADA Nº 04 EM AÇO CARBONO, COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ NA COR PRETA.	PARGBONI	R\$ 15,40	R\$ 693,00
455	100	UN	PORTA CADEADO C/ ACABAMENTO ZINCADO MED. 300X21/2".	SILVANA	R\$ 1,20	R\$ 120,00
456	750	UN	PORTA EM MADEIRA ANGELIN TIPO PRANCHETA P/ PINTURA MED. 0,60X2,10CM.	ALVORADA	R\$ 55,30	R\$41.475,00
457	750	UN	PORTA EM MADEIRA ANGELIN TIPO PRANCHETA P/ PINTURA MED. 0,70X2,10CM.	ALVORADA	R\$ 58,65	R\$43.987,50
458	750	UN	PORTA EM MADEIRA ANGELIN TIPO PRANCHETA P/ PINTURA MED. 0,80X2,10CM.	ALVORADA	R\$ 64,17	R\$48.127,50
469	20	UN	QUADRO DE DISTRIBUICAO EMBUTIR P/ 12 DISJUNTORES DIN/NEMA SEM BARRAMENTO, EM PVC MEDIDAS APROXIMADAS EM MILINMETROS: 340X240X80. DIN/NEMA SEM BARRAMENTO, EM PVC MEDIDAS APROXIMADAS EM MILINMETROS: 340X240X80.	BRUN	R\$ 16,43	R\$ 328,60
471	20	UN	QUADRO DE DISTRIBUICAO EMBUTIR P/ 6 DISJUNTORES DIN/NEMA SEM BARRAMENTO, EM PVC MEDIDAS APROXIMADAS EM MILINMETROS: 240X190X80. DIN/NEMA SEM BARRAMENTO, EM PVC MEDIDAS APROXIMADAS EM MILINMETROS: 240X190X80.	BRUN	R\$ 7,44	R\$ 148,80
473	200	UN	RALINHO P/ PIA AMERICANA.	PRIMOX	R\$ 1,35	R\$ 270,00
476	800	UN	REATOR ELETRONICO 1 X 40W.	TECPAR	R\$ 9,65	R\$ 7.720,00
478	800	UN	REATOR ELETRONICO 2 X 40 W.	TECPAR	R\$ 12,30	R\$ 9.840,00
486	100	UN	REGUA DE ALUMINIO P/ PADREIRO	MARMETAL	R\$ 13,27	R\$ 1.327,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
SETOR DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

			1,2 METROS			
487	100	UN	REGUA DE ALUMINIO P/ PEDREIRO 2 METROS	MARMETAL	R\$ 12,99	R\$ 1.299,00
503	02	UN	SERRA CIRCULAR ELETRICA PARA TRABALHO MANUAL, DIÂMETRO DA SERRA 10/12"(POLEGADAS) PARA TOMADA 110/220VOLTS - 1ª QUALIDADE.	MAKITA	R\$ 369,42	R\$ 738,84
507	600	UN	SILICONE 280 GRAMAS TUBO COM 280GRS.	TITAN	R\$ 6,50	R\$ 3.900,00
509	250	UN	STARTER P/ LÂMPADA FLUORESCENTE DE 20/40W.	FOX LUX	R\$ 0,43	R\$ 107,50
510	1000	UN	TABUA DE PINUS MEDIDAS: 20CM DE LARGURA, 3M DE COMPRIMENTO E 2CM DE ESPESSURA.	ALVORADA	R\$ 8,38	R\$ 8.380,00
511	800	UN	TABUA DE PINUS MEDIDAS: 25CM DE LARG, 3M DE COMP. E 2CM DE ESPESSURA.	ALVORADA	R\$ 10,93	R\$ 8.744,00
533	1600	M2	TELA ALAMBRADO GALVANIZADA FIO 14 - ABERTURA DAS MALHAS 2,5 POLEGADAS - ALTURA 2 METROS.	GRAMPOTECLA	R\$ 13,78	R\$22.048,00
539	50000	UN	TIJOLO DE CERAMICA FURADO 29 X 19 X 9	GENIPAPO	R\$ 0,73	R\$36.500,00
545	400	PÇ	TOMADA DE SOBREPOR 2 PINOS.	PIELI	R\$ 1,49	R\$ 596,00
553	200	UN	TORNEIRA DE BOIA EM LATAO P/ CAIXA D'AGUA.	FICO	R\$ 32,32	R\$ 6.464,00
VALOR TOTAL: R\$ 776.800,65 (SETECENTOS E SETENTA E SEIS MIL OITOCENTOS REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS)						

CLÁUSULA SEGUNDA:


As cláusulas não retificadas nesse instrumento permanecem inalteradas.

Assim contratados, assinam o presente Termo Aditivo em 03 (três) vias.

Lagoa Santa, 05 de julho de 2012.



MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA/MG
ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
CONTRATANTE


ORGANIZAÇÕES MSL LTDA-ME
SÍLVIA CRISTINA SOARES
CONTRATADA


DISTRIBUIDORA MÚLTIPLA LTDA - ME
PAULO SÉRGIO DA CUNHA
CONTRATADA

Testemunhas:


CPF: 109.172.726 - 04


CPF: 029.013.696 - 8